
UCHWAtA Nr XV1.100.2019 

Rady Gminy Koturl 


z dnia 25 listopada 2019 r. 


w sprawie obniienia sredniej ceny skupu iyta, przyjmowanej jako podstawE; obliczenia 
podatku rolnego na rok 2020 na terenie Gminy Kotun. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca r. 

o samorzqdzie gminnym ( . U. z 2019 r., pOZ. 506 z p6zn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 151istopada 

1984 r. 0 podatku rolnym (Oz. U. z 2019r., pOZ. 1256 z pozn. zm.) w zwiqzku z Komunikatem Prezesa 

Gt6wnego UrzE;du Statystycznego z dnia 18 pazdziernika 20 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za 

okres 11 kwartat6w b~dqcej podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2020 

(M.P. z 2019r., pOZ. 1017) - Rada Grniny uchwala. co nast~puje: 

§ 1. niq cen~ skupu zyta okreslonq w Kornunikacie Prezesa Gt6wnego UrzE;du Statystycznego 

z dnia 18 pazdziernika 20 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres kwartat6w bE;dqceJ 

podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2020 (M.P. z poz.1017) obnizyc 

z kwoty 58,46 zt za 1 dt do kwoty 50,00 zt za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza SIE; W6jtowi Gminy Kotur1. 

§ 3. Traci moe Uchwala Nr 11.13.2018 Rady Gminy Kotun z dnia 3 grudnia 18 r. w sprawie obnizenia 

sredniej ceny skupu zyta, przyjmowanej jako podstawE; obliczenia podatku rolnego na rok 2019 na 

terenie Gminy Kotur1 (Oz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 123S1). 

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku UrzE;dowym 

Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020 r. 


